

Abruzzo	Pomezia (RM)	Fano (PU)	Umbria
Avezzano (AQ)	Rieti (RI)	Jesi (AN)	Bastia Umbra (PG)
Chieti (CH)	Roma Magliana (RM)	Macerata (MC)	Citta' Di Castello (PG)
L'Aquila (AQ)	Roma Prenestina (RM)	Montelabbate (PU)	Foligno (PG)
Lanciano (CH)	Viterbo (VT)	Pesaro (PU)	Gubbio (PG)
Montesilvano (PE)	Marche	Porto San Giorgio (FM)	Orvieto (TR)
Mosciano S. Angelo (TE)	Ancona (AN)	San Benedetto Tr. (AP)	Perugia (PG)
Pescara (PE)	Ascoli Piceno (AP)	Senigallia (AN)	Ponte S. Giovanni (PG)
Vasto (CH)	Castelfidardo (AN)	Molise	Spoletto (PG)
Lazio	Civitavecchia (MC)	Campobasso (CB)	Terni (TR)
Frosinone (FR)	Fabiano (AN)	Termoli (CB)	



Materiale elettrico - Illuminotecnica - Automazione

**RemaTarlazzi S.p.A.**

Sede Legale - Amministrativa: 62010 - MACERATA - Via F.lli Kennedy, 7/9
Uffici: Tel. 0733.203205 - Fax 0733.203304 - Email info@rematarlazzi.it
Reg.Imprese MC - Cod.Fisc e P.IVA: 01634070435 - Cap.Soc. € 5.568.500,00 i.v.
R.E.A. MC n. 168620 - Registro A.E.E. n. IT080300000440

Web: <https://www.rematarlazzi.it> Facebook: <http://www.facebook.it/rematarlazzi>
eFacile: <https://efacile.rematarlazzi.it> Twitter: <http://twitter.com/rematarlazzi>

**FATTURA
COMMERC.**

Numero	Data	Cod. Cliente	C.F./Partita IVA
70252/V6/2024	31/07/2024	142806	02240470605
Pagamento			
Ri.Ba. 90/120/150 gg.DF.FM.al 10			
Banca appoggio			
INTESA SANPAOLO S.P.A. FIL. FROSINONE			

Spett.le
R.E.M. SRL

VIA FERRUCCIA, 16/A
03010 PATRICA

FR

RIGA	COD. ART.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNIT. €	IMPORTO €	C.I.
		D.D.T. num. 22482/VP0 del 03/07/2024					
		- Vs. ordine n. ODA 0682 -----					
1	1819526	SNR XB4BW34B5 PULSANTE LUMINOSO ROSSO LED 24V	NR	1	18,94880	18,95	22,0
		D.D.T. num. 22652/VP0 del 04/07/2024					
		- Vs. ordine n. ODA 0682 -----					
2	2002804	SNR XB4BA51 PULSANTE GIALLO	NR	1	7,89360	7,89	22,0
3	2025124	SNR XB4BG61 SELETTORE A CHIAVE 2 POSIZIONI	NR	1	22,65000	22,65	22,0
4	1159226	SNR XB4BG41 SELETTORE A CHIAVE 2 POSIZIONI	NR	1	21,53000	21,53	22,0
		D.D.T. num. 22990/VP0 del 08/07/2024					
		- Vs. ordine n. ODA 0682 -----					
5	2307954	SNR XB4BW31B5 PULSANTE LUMINOSO BIANCO LED 24V	NR	2	18,95000	37,90	22,0
6	1494976	SNR XB4BG21 SELETTORE A CHIAVE 2 POSIZIONI	NR	1	21,70000	21,70	22,0
		- Vs. ordine n. ODA0680 COMM 20230780 -----					
7	4489221	CBR HM341GR HMT.16/PT/GR PIASTRINA TERMINALE	NR	16	0,30780	4,92	22,0
		- Vs. ordine n. ODA 0682 -----					
8	2824017	SIE 3LD2704-0TK51 INT.PRINC.3X100A FIX 4 FORI	NR	1	55,03000	55,03	22,0
9	969109	SIE 5SY6108-7 INT. AUT. 1P C 8A 6KA IP2X	NR	3	12,70000	38,10	22,0
		- Vs. ordine n. ODA0680 COMM 20230780 -----					
10	4489061	CBR HM340GR HMM.16/GR MORSETTO PASSANTE	NR	30	1,04000	31,20	22,0
		D.D.T. num. 23147/VP0 del 09/07/2024					
		- Vs. ordine n. ODA 0682 -----					
11	2771571	PIZ 777303 PNOZ X2P 24AC/DC 2NA	NR	1	123,83000	123,83	22,0
		D.D.T. num. 23355/VP0 del 10/07/2024					
		- Vs. ordine n. ODA 0742 -----					
12	1470758	CEM PKD7508 TUBETTO ISOLATO DIN SEZ.0,75MMQP=8MM G	NR	3.000	0,01092	32,76	22,0
13	1469752	CEM PKD108 TUBETTO ISOLATO DIN SEZ.1MMQ P=8MM ROS	NR	3.000	0,01092	32,76	22,0
14	1471656	CEM PKT7508 TUBETTO DOPPIO SEZ.2X0,75MMQ P=8MM GRI	NR	500	0,02470	12,35	22,0
15	1223507	CEM PKT108 TUBETTO DOPPIO SEZ.2X1MMQ P=8MM ROSSO	NR	100	0,02465	2,47	22,0
		- Vs. ordine n. ODA 0742 -----					
16	1223507	CEM PKT108 TUBETTO DOPPIO SEZ.2X1MMQ P=8MM ROSSO	NR	400	0,02465	9,86	22,0
		D.D.T. num. 23517/VP0 del 11/07/2024					
		- Vs. ordine n. ODA-0744 COMM.20240005 -----					
17	5082049	SIE 6SL3255-0AA00-5AA0 SINAMICS G120 WEB SERVER MODULE	NR	1	119,52000	119,52	22,0
		D.D.T. num. 24010/VP0 del 15/07/2024					
		- Vs. ordine n. ODA 0697 COM 20240005 -----					
18	4380023	ZND ES3.35 CASSA DERIVAZIONE L300XH200XP120 RAL70	NR	2	31,48000	62,96	22,0
19	6060510	ZND ES3P PIASTRA INTERNA X ES3 MMH.182XL.274	NR	2	6,68000	13,36	22,0
20	6234591	ZND ES26P PIASTRA INTERNA X ES26 MMH.282XL.374	NR	2	8,90000	17,80	22,0
		D.D.T. num. 24610/VP0 del 19/07/2024					
		- Vs. ordine n. ODA 0782 COM.20240231 -----					
21	7139093	TSI XCSZ03 AZIONATORE	NR	4	9,76000	39,04	22,0
		D.D.T. num. 24790/VP0 del 22/07/2024					
		- Vs. ordine n. ODA 0802 -----					
22	5462131	CBR EFC200GR EFC.2/GR MORSETTO PASSANTE	NR	160	0,33790	54,06	22,0
		- Vs. ordine n. ODA 0802 -----					
23	2847993	CBR HM320GR HMM.6/GR MORSETTO PASSANTE	NR	30	0,60000	18,00	22,0

*** SEQUE ***

Tot. merce	% sconto	Netto merce	Trasporto	Eco contributo RAEE	Varie	Foglio n.
						1
Imponibile	Aliq.	I.v.a.	Imponibile	Aliq.	I.v.a.	Art. esenzione
Tot. Imponibile	Totale I.v.a.		NETTO A PAGARE		TOTALE FATTURA	

Scadenze

CONDIZIONI DI VENDITA - La presente fattura non protestata o non respinta entro 3 gg. s'intende integralmente accettata. - I pagamenti sono validi solo se fatti a noi direttamente o a persona da noi espressamente autorizzata. - Per tutti gli effetti del contratto valgono le ns. condizioni generali di vendita. - Per qualsiasi controversia il Foro giudiziario competente è quello della sede della ditta emittente.

IN CASO DI RITARDATO PAGAMENTO SARANNO APPLICATI GLI INTERESSI BANCARI IN VIGORE.

S.E.A.O.

Abruzzo	Pomezia (RM)	Fano (PU)	Umbria
Avezzano (AQ)	Rieti (RI)	Jesi (AN)	Bastia Umbra (PG)
Chieti (CH)	Roma Magliana (RM)	Macerata (MC)	Citta' Di Castello (PG)
L'Aquila (AQ)	Roma Prenestina (RM)	Montelabbate (PU)	Foligno (PG)
Lanciano (CH)	Viterbo (VT)	Pesaro (PU)	Gubbio (PG)
Montesilvano (PE)	Marche	Porto San Giorgio (FM)	Orvieto (TR)
Mosciano S. Angelo (TE)	Ancona (AN)	San Benedetto Tr. (AP)	Perugia (PG)
Pescara (PE)	Ascoli Piceno (AP)	Senigallia (AN)	Ponte S. Giovanni (PG)
Vasto (CH)	Castelfidardo (AN)	Molise	Spoletto (PG)
Lazio	Civitanova (MC)	Campobasso (CB)	Terni (TR)
Frosinone (FR)	Fabriano (AN)	Termoli (CB)	



Materiale elettrico - Illuminotecnica - Automazione

**RemaTarlazzi S.p.A.**

Sede Legale - Amministrativa: 62010 - MACERATA - Via F.lli Kennedy, 7/9
Uffici: Tel. 0733.203205 - Fax 0733.203304 - Email info@rematarlazzi.it
Reg.Imprese MC - Cod.Fisc e P.IVA: 01634070435 - Cap.Soc. € 5.568.500,00 i.v.
R.E.A. MC n. 168620 - Registro A.E.E. n. IT0803000000440

Web: <https://www.rematarlazzi.it> Facebook: <http://www.facebook.it/rematarlazzi>
eFacile: <https://efacile.rematarlazzi.it> Twitter: <http://twitter.com/rematarlazzi>

**FATTURA
COMMERC.**

Numero	Data	Cod. Cliente	C.F./Partita IVA
70252/V6/2024	31/07/2024	142806	02240470605

Pagamento
Ri.Ba. 90/120/150 gg.DF.FM.al 10

Banca appoggio	FIL. FROSINONE
INTESA SANPAOLO S.P.A.	

Spett.le
R.E.M. SRL

VIA FERRUCCIA, 16/A
03010 PATRICA

FR

RIGA	COD. ART.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNIT. €	IMPORTO €	C.I.
		D.D.T. num. 25059/VPO del 23/07/2024					
		- Vs. ordine n. QUADRO 12 MODULI + SIE -----					
24	3965351	AVE Q6512 QUADRO IP65 DA PARETE 12 MOD. DIN	NR	2	24,26000	48,52	22,0
		- Vs. ordine n. ODA-0804 COMM 2024_0231 -----					
25	791540	SIE 5ST3010 BLOC.CONTATTI AUSIL.1L+1R PER 5SY	NR	17	10,85000	184,45	22,0
26	791540	SIE 5ST3010 BLOC.CONTATTI AUSIL.1L+1R PER 5SY	NR	7	10,85000	75,95	22,0
27	1135848	SIE 5SY6104-7 INT. MAGN. 1P C 4A 6000A	NR	19	13,36000	253,84	22,0
28	1568073	SIE 3NW7013 BASE SEZ.X FUS.CILINDR.10X38 32A 1P 1U	NR	2	2,29000	4,58	22,0
29	1567717	SIE 3NW7033 BASE SEZ.X FUS.CILINDR.10X38 32A 3P 3U	NR	3	7,36000	22,08	22,0
30	1567717	SIE 3NW7033 BASE SEZ.X FUS.CILINDR.10X38 32A 3P 3U	NR	3	7,36000	22,08	22,0
31	2944142	FAD TRT-10A230V-NO TERMOSTATO NORMALMENTE APERTO -10/80 °	NR	2	9,10000	18,20	22,0
32	4537816	FAD FF13PA230UN FF13PA230UN GR FILTRO CON VENTILATORE	NR	1	55,26000	55,26	22,0
33	3384282	SIE 3RH2911-1HA31 BLOC.AUS.3L+1R 1L,1L,S00/S0,	NR	4	7,26000	29,04	22,0
34	3192160	SIE 3RT2015-1BB41 CONT.3KW,1L,DC 24V,S00 VT	NR	2	18,84000	37,68	22,0
35	3136980	SIE 3RV2901-1E CONT.AUX.FRONT 1L+1R VT S00/S0	NR	46	5,21000	239,66	22,0
36	3061664	SIE 3RV2011-1CA10 INT.AUT.S00,1.8-2.5A,VT	NR	2	34,19000	68,38	22,0
37	3061664	SIE 3RV2011-1CA10 INT.AUT.S00,1.8-2.5A,VT	NR	12	34,19000	410,28	22,0
38	3136867	SIE 3RV2011-0JA10 INT.AUT.S00,0.7-1A,VT,	NR	11	33,83000	372,13	22,0
39	3136898	SIE 3RV2011-1DA10 INT.AUT.S00,2.2-3.2A,VT	NR	2	34,19000	68,38	22,0
		- Vs. ordine n. ODA-0803 COMM 2024_0780 -----					
40	3683217	LOV DM0T0100 TRASF. AMP. 100/5A D22MM PRIM. PASSANT	NR	11	10,83000	119,13	22,0
41	1568073	SIE 3NW7013 BASE SEZ.X FUS.CILINDR.10X38 32A 1P 1U	NR	24	2,29000	54,96	22,0
42	1567717	SIE 3NW7033 BASE SEZ.X FUS.CILINDR.10X38 32A 3P 3U	NR	4	7,36000	29,44	22,0
43	3192160	SIE 3RT2015-1BB41 CONT.3KW,1L,DC 24V,S00 VT	NR	8	18,84000	150,72	22,0
44	685795	SNR XB4BVB1 LAMPADA SPIA BIANCA LED 24V	NR	4	8,62000	34,48	22,0
45	685801	SNR XB4BVB3 LAMPADA SPIA VERDE LED 24V	NR	4	8,62000	34,48	22,0
46	685818	SNR XB4BVB4 LAMPADA SPIA ROSSA LED 24V	NR	4	8,62000	34,48	22,0
47	819442	SNR ZB4BG6 TESTA SELETTORE A CHIAVE CON RITORNO	NR	1	17,80000	17,80	22,0
48	685313	SNR ZB4BZ101 CORPO CONTATTI NO	NR	4	4,17000	16,68	22,0
49	685283	SNR ZBE101 ELEMENTO DI CONTATTO NO	NR	4	2,72000	10,88	22,0
50	685344	SNR ZB4BZ009 BASE DI FISSAGGIO	NR	4	1,88800	7,55	22,0
51	2944142	FAD TRT-10A230V-NO TERMOSTATO NORMALMENTE APERTO -10/80 °	NR	4	9,20000	36,80	22,0
52	39666	GEW GW26410 SUPPORTO 2P.SYSTEM MONT.GUIDA EN50022	NR	4	1,27500	5,10	22,0
53	380171	GEW GW20246 PRESA 2P+T 16A BIV.ST.ITALIANO/TEDESCO	NR	4	5,66000	22,64	22,0
		- Vs. ordine n. ODA-0804 COMM 2024_0231 -----					
54	4537816	FAD FF13PA230UN FF13PA230UN GR FILTRO CON VENTILATORE	NR	1	55,26000	55,26	22,0
55	4537779	FAD FF13U FF13U GRUPPO FILTRO RAL 7035	NR	2	12,28000	24,56	22,0
		- Vs. ordine n. QUADRO 12 MODULI + SIE -----					
56	3795743	SIE 3RV2011-0EA10 INT.AUT.S00,0.28-0.4A,VT	NR	2	30,14000	60,28	22,0
57	3136980	SIE 3RV2901-1E CONT.AUX.FRONT 1L+1R VT S00/S0	NR	6	5,21000	31,26	22,0
58	791106	SIE 5SY6216-7 INT. AUT. 2P C 16A 6KA IP2X	NR	2	23,03000	46,06	22,0
		- Vs. ordine n. ODA-0804 COMM 2024_0231 -----					
59	3384282	SIE 3RH2911-1HA31 BLOC.AUS.3L+1R 1L,1L,S00/S0,	NR	16	7,26000	116,16	22,0
60	4537779	FAD FF13U FF13U GRUPPO FILTRO RAL 7035	NR	4	12,28000	49,12	22,0
61	3192160	SIE 3RT2015-1BB41 CONT.3KW,1L,DC 24V,S00 VT	NR	28	18,84000	527,52	22,0
62	3136867	SIE 3RV2011-0JA10 INT.AUT.S00,0.7-1A,VT,	NR	5	33,83000	169,15	22,0

*** SEQUE ***

Tot. merce	% sconto	Netto merce	Trasporto	Eco contributo RAEE	Varie	Foglio n.
						2

Imponibile	Aliq.	I.v.a.	Imponibile	Aliq.	I.v.a.	Art. esenzione

Tot. Imponibile	Totale I.v.a.	NETTO A PAGARE	TOTALE FATTURA

Scadenze

CONDIZIONI DI VENDITA - La presente fattura non protestata o non respinta entro 3 gg. s'intende integralmente accettata. - I pagamenti sono validi solo se fatti a noi direttamente o a persona da noi espressamente autorizzata. - Per tutti gli effetti del contratto valgono le ns. condizioni generali di vendita. - Per qualsiasi controversia il Foro giudiziario competente è quello della sede della ditta emittente.

IN CASO DI RITARDATO PAGAMENTO SARANNO APPLICATI GLI INTERESSI BANCARI IN VIGORE.

S.E.A.O.

**RemaTarlazzi S.p.A.**

Sede Legale - Amministrativa: 62010 - MACERATA - Via F.lli Kennedy, 7/9
Uffici: Tel. 0733.203205 - Fax 0733.203304 - Email info@rematarlazzi.it
Reg.Imprese MC - Cod.Fisc e P.IVA: 01634070435 - Cap.Soc. € 5.568.500,00 i.v.
R.E.A. MC n. 168620 - Registro A.E.E. n. IT0803000000440

Abruzzo	Pomezia (RM)	Fano (PU)	Umbria
Avezzano (AQ)	Rieti (RI)	Jesi (AN)	Bastia Umbra (PG)
Chieti (CH)	Roma Magliana (RM)	Macerata (MC)	Citta' Di Castello (PG)
L'Aquila (AQ)	Roma Prenestina (RM)	Montelabbate (PU)	Foligno (PG)
Lanciano (CH)	Viterbo (VT)	Pesaro (PU)	Gubbio (PG)
Montesilvano (PE)	Marche	Porto San Giorgio (FM)	Orvieto (TR)
Mosciano S. Angelo (TE)	Ancona (AN)	San Benedetto Tr. (AP)	Perugia (PG)
Pescara (PE)	Ascoli Piceno (AP)	Senigallia (AN)	Ponte S. Giovanni (PG)
Vasto (CH)	Castelfidardo (AN)	Molise	Spoletto (PG)
Lazio	Civitanova (MC)	Campobasso (CB)	Terni (TR)
Frosinone (FR)	Fabiano (AN)	Termoli (CB)	

Web: <https://www.rematarlazzi.it> Facebook: <http://www.facebook.it/rematarlazzi>
eFacile: <https://efacile.rematarlazzi.it> Twitter: <http://twitter.com/rematarlazzi>

FATTURA

Numero	Data	Cod. Cliente	C.F./Partita IVA
70252/V6/2024	31/07/2024	142806	02240470605

Pagamento

Ri.Ba. 90/120/150 gg.DF.FM.al 10

Banca appoggio

INTESA SANPAOLO S.P.A. FIL. FROSINONE

**FATTURA
COMMERC.**

Spett.le
R.E.M. SRL

VIA FERRUCCIA, 16/A
03010 PATRICA

FR

RIGA	COD. ART.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNIT. €	IMPORTO €	C.I.
63	3047378	SIE 3RV2011-0KA10 INT.AUT.S00,0.9-1.25A, VT	NR	6	34,29000	205,74	22,0
64	3143315	SIE 3RV2011-0HA10 INT.AUT.S00,0.55-0.8A, VT	NR	10	33,83000	338,30	22,0
65	3795743	- Vs. ordine n. QUADRO 12 MODULI + SIE ----- SIE 3RV2011-0EA10 INT.AUT.S00,0.28-0.4A, VT	NR	4	30,14000	120,56	22,0
66	1002881	- Vs. ordine n. QUADRO 12 MODULI + SIE ----- SIE 3LD2514-0TK53 INT.EMER.3X63A FIX FONDO BLP	NR	2	41,87000	83,74	22,0
67	3683217	- Vs. ordine n. ODA-0803 COMM 2024_0780 ----- LOV DM0T0100 TRASF. AMP. 100/5A D22MM PRIM. PASSANT	NR	7	10,83000	75,81	22,0
68	1115345	ELF 030FAP ELEMENTO DI CONTATTO NO PROTETTO	NR	8	6,76166	54,09	22,0
69	1464290	ELF 050FI01 FINECORSIA INTERBLOCCO INC	NR	8	12,67000	101,36	22,0
70	1727258	ELF 030FCP ELEMENTO DI CONTATTO NC PROTETTO	NR	8	6,26231	50,10	22,0
71	4595786	- Vs. ordine n. ODA-0803 COMM 2024_0780 ----- PHO 2903149 TRIO-PS-2G/1AC/24DC/10 ALIMENTATORE	NR	2	116,68000	233,36	22,0
72	819442	SNR ZB4BG6 TESTA SELETTORE A CHIAVE CON RITORNO	NR	3	17,80000	53,40	22,0
73	3384282	- Vs. ordine n. ODA-0804 COMM 2024_0231 ----- SIE 3RH2911-1HA31 BLOC.AUS.3L+1R 1L,1L,S00/S0,	NR	5	7,26000	36,30	22,0
74	2991290	SIE 3RT2926-1BB00 VARAC 24-48V,DC 24-70V,S0,	NR	12	5,17000	62,04	22,0
75	3192160	SIE 3RT2015-1BB41 CONT.3KW,1L,DC 24V,S00 VT	NR	12	18,84000	226,08	22,0
76	1135848	- Vs. ordine n. ODA-0804 COMM 2024_0231 ----- SIE 5SY6104-7 INT. MAGN. 1P C 4A 6000A	NR	2	13,36000	26,72	22,0
77	3384282	SIE 3RH2911-1HA31 BLOC.AUS.3L+1R 1L,1L,S00/S0,	NR	37	7,26000	268,62	22,0
78	3384282	- Vs. ordine n. ODA-0804 COMM 2024_0231 ----- SIE 3RH2911-1HA31 BLOC.AUS.3L+1R 1L,1L,S00/S0,	NR	16	7,26000	116,16	22,0
79	1135848	- Vs. ordine n. QUADRO 12 MODULI + SIE ----- SIE 5SY6104-7 INT. MAGN. 1P C 4A 6000A	NR	2	13,36000	26,72	22,0
80	3303399	- Vs. ordine n. ODA-0803 COMM 2024_0780 ----- SIE 3RT2916-1BB00 VAR.AC 24-48V,DC 24-70V,S00,	NR	8	3,91000	31,28	22,0
81	4537816	- Vs. ordine n. ODA-0804 COMM 2024_0231 ----- FAD FF13PA230UN FF13PA230UN GR FILTRO CON VENTILATORE	NR	4	55,26000	221,04	22,0
82	3192160	SIE 3RT2015-1BB41 CONT.3KW,1L,DC 24V,S00 VT	NR	34	18,84000	640,56	22,0
83	5082049	D.D.T. num. 25155/VP0 del 24/07/2024 - Vs. ordine n. ODA-0744 COMM.20240005 ----- SIE 6SL3255-0AA00-5AA0 SINAMICS G120 WEB SERVER MODULE	NR	1	119,52000	119,52	22,0
84	7429873	- Vs. ordine n. ODA0680 COMM 20230780 ----- ITW CFM001K0BB07 CFM 1000VA P=400V S1=230V	NR	4	80,20000	320,80	22,0
85	1135848	- Vs. ordine n. ODA-0804 COMM 2024_0231 ----- SIE 5SY6104-7 INT. MAGN. 1P C 4A 6000A	NR	1	13,36000	13,36	22,0
86	5462131	D.D.T. num. 25519/VP0 del 26/07/2024 - Vs. ordine n. ODA 0818 COMM.20240005 ----- CBR EFC200GR EFC.2/GR MORSETTO PASSANTE	NR	390	0,33790	131,78	22,0
87	5488421	- Vs. ordine n. ODA 0818 COMM.20240005 ----- CBR EFCE200 EFCE.2 MORSETTO DI TERRA	NR	80	1,28000	102,40	22,0
88	5462131	- Vs. ordine n. ODA 0818 COMM.20240005 ----- CBR EFC200GR EFC.2/GR MORSETTO PASSANTE	NR	90	0,33790	30,41	22,0
		D.D.T. num. 25716/VP0 del 29/07/2024 - Vs. ordine n. ODA 0821 COMM.20240005 -----					

*** SEGUE ***

Tot. merce	% sconto	Netto merce	Trasporto	Eco contributo RAEE	Varie	Foglio n.
Imponibile	Aliq.	I.v.a.	Imponibile	Aliq.	I.v.a.	Art. esenzione
Tot. Imponibile	Totale I.v.a.	NETTO A PAGARE			TOTALE FATTURA	

Scadenze

CONDIZIONI DI VENDITA - La presente fattura non protestata o non respinta entro 3 gg. s'intende integralmente accettata. - I pagamenti sono validi solo se fatti a noi direttamente o a persona da noi espressamente autorizzata. - Per tutti gli effetti del contratto valgono le ns. condizioni generali di vendita. - Per qualsiasi controversia il Foro giudiziario competente è quello della sede della ditta emittente.

IN CASO DI RITARDATO PAGAMENTO SARANNO APPLICATI GLI INTERESSI BANCARI IN VIGORE.

S.E.&O.

Abruzzo	Pomezia (RM)	Fano (PU)	Umbria
Avezzano (AQ)	Rieti (RI)	Jesi (AN)	Bastia Umbra (PG)
Chieti (CH)	Roma Magliana (RM)	Macerata (MC)	Citta' Di Castello (PG)
L'Aquila (AQ)	Roma Prenestina (RM)	Montelabbate (PU)	Foligno (PG)
Lanciano (CH)	Viterbo (VT)	Pesaro (PU)	Gubbio (PG)
Montesilvano (PE)	Marche	Porto San Giorgio (FM)	Orvieto (TR)
Mosciano S. Angelo (TE)	Ancona (AN)	San Benedetto Tr. (AP)	Perugia (PG)
Pescara (PE)	Ascoli Piceno (AP)	Senigallia (AN)	Ponte S. Giovanni (PG)
Vasto (CH)	Castelfidardo (AN)	Molise	Spoletto (PG)
Lazio	Civitavecchia (MC)	Campobasso (CB)	Terni (TR)
Frosinone (FR)	Fabiano (AN)	Termoli (CB)	



Materiale elettrico - Illuminotecnica - Automazione

**RemaTarlazzi S.p.A.**

Sede Legale - Amministrativa: 62010 - MACERATA - Via F.lli Kennedy, 7/9
Uffici: Tel. 0733.203205 - Fax 0733.203304 - Email info@rematarlazzi.it
Reg.Imprese MC - Cod.Fisc e P.IVA: 01634070435 - Cap.Soc. € 5.568.500,00 i.v.
R.E.A. MC n. 168620 - Registro A.E.E. n. IT0803000000440

Web: <https://www.rematarlazzi.it> Facebook: <http://www.facebook.it/rematarlazzi>
eFacile: <https://efacile.rematarlazzi.it> Twitter: <http://twitter.com/rematarlazzi>

**FATTURA
COMMERC.**

Numero	Data	Cod. Cliente	C.F./Partita IVA
70252/V6/2024	31/07/2024	142806	02240470605

Pagamento	Ri.Ba. 90/120/150 gg.DF.FM.al 10
Banca appoggio	INTESA SANPAOLO S.P.A. FIL. FROSINONE

Spett.le
R.E.M. SRL

VIA FERRUCCIA, 16/A
03010 PATRICA

FR

RIGA	COD. ART.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNIT. €	IMPORTO €	C.I.
89	3738108	SIE 6AV2123-2DB03-0AX0 SIMATIC HMI, KTP400 BASIC, BASIC PANEL	NR	1	386,22000	386,22	22,0
90	3624081	SIE 6ES7214-1AG40-0XB0 SIMATIC S7-1200 CPU 1214C CPU COMPATTA	NR	1	409,18000	409,18	22,0
91	1148169	SIE 3NW7231 BASE SEZ. X FUS.CILINDR.22X58 3P	NR	2	25,51000	51,02	22,0
92	2480862	SNR XB4BS8444 PULSANTE A FUNGO ROSSO EMERGENZA	NR	14	20,90000	292,60	22,0
93	1329223	SNR XB4BD21 SELETTORE A LEVA 2 POSIZIONI	NR	6	11,62000	69,72	22,0
94	1819519	SNR XB4BW33B5 PULSANTE LUMINOSO VERDE LED 24V	NR	5	18,94880	94,74	22,0
D.D.T. num. 26076/VPO del 31/07/2024							
- Vs. ordine n. CAVO -----							
95	4687726	CAV FG160R16/4G10B0B CAVO FG16 R16 GRIGIO 4G10 MMQ	ML	50	4,87000	243,50	22,0
96	5473809	CAV FR0R16/3G4B0B CAVO FR0R16 3G4MMQ GRIGIO TWISTATO 450	ML	50	1,75100	87,55	22,0
97	5462490	CAV FR0R16/4G1B0B CAVO FR0R16 4G1 UNEL COLORATI+GV CCA B	ML	200	0,64040	128,08	22,0
98	5458448	CAV FR0R16/7G1B0B CAVO FR0R16 7G1MMQ GRIGIO TWISTATO 450	ML	200	1,10800	221,60	22,0
99	5458479	CAV FR0R16/10G1B0B CAVO FR0R16 10G1MMQ GRIGIO TWISTATO 45	ML	150	1,63700	245,55	22,0
100	5458486	CAV FR0R16/12G1B0B CAVO FR0R16 12G1MMQ GRIGIO TWISTATO 45	ML	150	1,93300	289,95	22,0
- Vs. ordine n. PRESSACVO PORTAFUSIBILI -----							
101	3900437	CEM 2900.M50N PRESS.MAXIBRASS OTTONE NICHEL.IP68 M50	NR	2	15,84000	31,68	22,0
102	1148169	SIE 3NW7231 BASE SEZ. X FUS.CILINDR.22X58 3P	NR	2	25,51000	51,02	22,0
103	44981	ITW 1510200 FUS NH1 KTF GG 200A 500V	NR	3	7,37000	22,11	22,0
- Vs. ordine n. OR SIE S71200 -----							
104	3442081	SIE 6ES7232-4HB32-0XB0 SIMATIC S71200 EM1232 2A0	NR	1	262,92000	262,92	22,0
- Vs. ordine n. CABUR -----							
105	2742366	CBR QBLOK4125 QBLOK4P125A11 MORSETT. 4P-125A-11F.	NR	4	16,40000	65,60	22,0
106	2742359	CBR QBLOK4100 QBLOK4P100A7 MORSETT. 4P-100A-7F.	NR	2	11,88000	23,76	22,0
- Vs. ordine n. CAVO -----							
107	4014119	SAT 1043152 S5 TESTATA CHIUS. 100X80 ZS	NR	2	2,61000	5,22	22,0
- Vs. ordine n. CAVO -----							
108	3385203	SAT 1010202 S5 ELE.RET.FOR.M 3 -100X80 ZS	ML	12	6,39000	76,68	22,0
- Vs. ordine n. CAVO -----							
109	5462537	CAV FR0R16/4G2,5B0B CAVO FR0R 4G2,5MMQ GRIGIO TWISTATO 450	ML	200	1,45400	290,80	22,0
- Vs. ordine n. PRESSACVO PORTAFUSIBILI -----							
110	906142	ITW 2573011 PORTAF NHU-1DINX3S/IP20 250A 690V	NR	1	81,64000	81,64	22,0
- Vs. ordine n. PRESSACVO PORTAFUSIBILI -----							
111	3900437	CEM 2900.M50N PRESS.MAXIBRASS OTTONE NICHEL.IP68 M50	NR	4	15,84000	63,36	22,0

Pregasi controllare i Vs dati anagrafici/fiscali che verranno utilizzati agli effetti degli art. 29 e 41 DPR 633/72 iva, salvo Vs comunicazione scritta.

La nostra banca di appoggio è: BPER BANCA Fil. Macerata - Iban IT95 0 05387 13406 000042044697 Swift BPMOIT22XXX
IVA AD ESI6TBILITA' IMMEDIATA
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO

Questa è una copia di cortesia della Fattura Elettronica trasmessa allo SDI

Tot. merce	11.548,41	% sconto		Netto merce	11.548,41	Trasporto	322,05	Eco contributo RAEE		Varie	15,00	Foglio n.	4
Imponibile	11.885,46	Aliq.	22,00	I.v.a.	2.614,80	Imponibile		Aliq.		I.v.a.		Art. esenzione	
Tot. Imponibile	11.885,46	Totale I.v.a.		2.614,80		NETTO A PAGARE	14.500,26	TOTALE FATTURA	14.500,26				

Scadenze	
10/11/2024	4.833,42
10/12/2024	4.833,42
10/01/2025	4.833,42

CONDIZIONI DI VENDITA - La presente fattura non protestata o non respinta entro 3 gg. s'intende integralmente accettata. - I pagamenti sono validi solo se fatti a noi direttamente o a persona da noi espressamente autorizzata. - Per tutti gli effetti del contratto valgono le ns. condizioni generali di vendita. - Per qualsiasi controversia il foro giudiziario competente è quello della sede della ditta emittente.

IN CASO DI RITARDATO PAGAMENTO SARANNO APPLICATI GLI INTERESSI BANCARI IN VIGORE.